Costruito in virtù di licenza edilizia n 383/90, variante n. 723/92, DIA 31294 e DIA 

24131/99  

Formalità pregiudizievoli nulla oltre quanto verrà cancellato con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato del debitore esecutato  

al valore d’asta di Euro 18.000,00 (diciottomila /00) 

offerta minima Euro 13.500,00 (tredicimilacinquecento/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009

[...]

Formalità pregiudizievoli nulla oltre quanto verrà cancellato con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato del debitore esecutato.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 14.200,00 (quattordicimiladuecento /00) 

offerta minima Euro 10.650,00 (diecimilaseicentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Lotto  6 

Quota pari all’intero del diritto di proprietà su BOX AUTO sito in Villanova di Guidonia  

(Rm) alla Via Giuseppe Garibaldi n.

[...]

Costruito in virtù di licenza edilizia n 383/90, variante n. 723/92, DIA 31294 e DIA 

24131/99  

Formalità pregiudizievoli nulla oltre quanto verrà cancellato con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato del debitore esecutato.  

al valore d’asta di Euro 26.100,00 (ventiseimilacento/00) 

offerta minima Euro 19.575,00 (dicianovvemilacinquecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

Lotto  7 

Quota pari all’intero del diritto di proprietà su BOX AUTO sito in Villanova di Guidonia

[...]

Costruito in virtù di licenza edilizia n 383/90, variante n. 723/92, DIA 31294 e DIA 

24131/99  

Formalità pregiudizievoli nulla oltre quanto verrà cancellato con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato del debitore esecutato.  

al valore d’asta di Euro 27.000,00 (ventisettemila/00) 

offerta minima Euro 20.250,00 (ventimiladuecentocinquanta/25) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori 

a: 

Euro 1.000,00 (mille/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di 

vendita.